Até 170 dias a partir da data da assinatura 

do contrato 
25% 

Produto 4 
Até 245 dias a partir da data da assinatura 

do contrato 
25% 

Produto 5 
Até 315 dias a partir da data da assinatura 

do contrato 
20% 

Total 360 dias 100% 

Valor da contratação: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais). 

O PNUD será rigoroso na conferência dos produtos/serviços entregues/prestados, reservando-se o 

direito de conceder a autorização do seu pagamento condicionada à qualidade do produto/serviço 

entregue/prestado.  

Cada pagamento será efetuado em até 10 dias úteis, após o recebimento e ateste pela equipe do Projeto